
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 12/2009 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/10.6.2009 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

0-6-11-16-21
Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 26-31-36-41 12,92 € έως 15 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 5,17 € άνω 15

 0-1 1.339,78 729,35 0,00 72,94 36,47 72,94 145,87 12,92 1.571,51 1.644,45 1.680,92 1.717,39 1.753,86
 1-3 1.339,78 729,35 43,76 72,94 36,47 72,94 145,87 12,92 1.615,27 1.688,21 1.724,68 1.761,15 1.797,62
 3-6 1.339,78 729,35 80,23 72,94 36,47 72,94 145,87 12,92 1.651,74 1.724,68 1.761,15 1.797,62 1.834,09
 6-9 1.339,78 729,35 116,70 72,94 36,47 72,94 145,87 12,92 1.688,21 1.761,15 1.797,62 1.834,09 1.870,56

 9-12 1.339,78 729,35 153,16 72,94 36,47 72,94 145,87 12,92 1.724,67 1.797,61 1.834,08 1.870,55 1.907,02
 12-15 1.339,78 729,35 189,63 72,94 36,47 72,94 145,87 12,92 1.761,14 1.834,08 1.870,55 1.907,02 1.943,49
 15-18 1.339,78 729,35 226,10 72,94 36,47 72,94 145,87 5,17 1.789,86 1.862,80 1.899,27 1.935,74 1.972,21
 18-21 1.339,78 729,35 262,57 72,94 36,47 72,94 145,87 5,17 1.826,33 1.899,27 1.935,74 1.972,21 2.008,68
 21-24 1.339,78 729,35 299,03 72,94 36,47 72,94 145,87 5,17 1.862,79 1.935,73 1.972,20 2.008,67 2.045,14
 24-27 1.339,78 729,35 335,50 72,94 36,47 72,94 145,87 5,17 1.899,26 1.972,20 2.008,67 2.045,14 2.081,61
 27-30 1.339,78 729,35 371,97 72,94 36,47 72,94 145,87 5,17 1.935,73 2.008,67 2.045,14 2.081,61 2.118,08
 30-33 1.339,78 729,35 408,44 72,94 36,47 72,94 145,87 5,17 1.972,20 2.045,14 2.081,61 2.118,08 2.154,55
 33-35 1.339,78 729,35 444,90 72,94 36,47 72,94 145,87 5,17 2.008,66 2.081,60 2.118,07 2.154,54 2.191,01

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P09_R09.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 12/2009 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/10.6.2009 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

6-11-16-21
Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 26-31-36-41 23,24 € έως 15 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 10% 12,92 € άνω 15

 2-3 1.339,78 729,35 43,76 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 23,24 1.698,53 1.771,47 1.807,94 1.844,41 1.880,88
 3-6 1.339,78 729,35 80,23 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 23,24 1.735,00 1.807,94 1.844,41 1.880,88 1.917,35
 6-9 1.339,78 729,35 116,70 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 23,24 1.771,47 1.844,41 1.880,88 1.917,35 1.953,82

 9-12 1.339,78 729,35 153,16 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 23,24 1.807,93 1.880,87 1.917,34 1.953,81 1.990,28
 12-15 1.339,78 729,35 189,63 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 23,24 1.844,40 1.917,34 1.953,81 1.990,28 2.026,75
 15-18 1.339,78 729,35 226,10 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 23,24 1.880,87 1.953,81 1.990,28 2.026,75 2.063,22
 18-21 1.339,78 729,35 262,57 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 23,24 1.917,34 1.990,28 2.026,75 2.063,22 2.099,69
 21-24 1.339,78 729,35 299,03 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 12,92 1.943,48 2.016,42 2.052,89 2.089,36 2.125,83
 24-27 1.339,78 729,35 335,50 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 12,92 1.979,95 2.052,89 2.089,36 2.125,83 2.162,30
 27-30 1.339,78 729,35 371,97 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 12,92 2.016,42 2.089,36 2.125,83 2.162,30 2.198,77
 30-33 1.339,78 729,35 408,44 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 12,92 2.052,89 2.125,83 2.162,30 2.198,77 2.235,24
33-35 1.339,78 729,35 444,90 72,94 36,47 72,94 145,87 72,94 12,92 2.089,35 2.162,29 2.198,76 2.235,23 2.271,70

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P09_R09.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 12/2009 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/10.6.2009 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

0-6-11-16-21
Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 26-31-36-41 15,51 € έως 15 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 5,17 € άνω 15

 0-1 1.339,78 729,35 0,00 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 15,51 1.632,45 1.705,39 1.741,86 1.778,33 1.814,80
 1-3 1.339,78 729,35 43,76 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 15,51 1.676,21 1.749,15 1.785,62 1.822,09 1.858,56
 3-6 1.339,78 729,35 80,23 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 15,51 1.712,68 1.785,62 1.822,09 1.858,56 1.895,03
 6-9 1.339,78 729,35 116,70 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 15,51 1.749,15 1.822,09 1.858,56 1.895,03 1.931,50

 9-12 1.339,78 729,35 153,16 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 15,51 1.785,61 1.858,55 1.895,02 1.931,49 1.967,96
 12-15 1.339,78 729,35 189,63 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 15,51 1.822,08 1.895,02 1.931,49 1.967,96 2.004,43
 15-18 1.339,78 729,35 226,10 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 5,17 1.848,21 1.921,15 1.957,62 1.994,09 2.030,56
 18-21 1.339,78 729,35 262,57 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 5,17 1.884,68 1.957,62 1.994,09 2.030,56 2.067,03
 21-24 1.339,78 729,35 299,03 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 5,17 1.921,14 1.994,08 2.030,55 2.067,02 2.103,49
 24-27 1.339,78 729,35 335,50 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 5,17 1.957,61 2.030,55 2.067,02 2.103,49 2.139,96
 27-30 1.339,78 729,35 371,97 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 5,17 1.994,08 2.067,02 2.103,49 2.139,96 2.176,43
 30-33 1.339,78 729,35 408,44 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 5,17 2.030,55 2.103,49 2.139,96 2.176,43 2.212,90
 33-35 1.339,78 729,35 444,90 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 5,17 2.067,01 2.139,95 2.176,42 2.212,89 2.249,36

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P09_R09.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 12/2009 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/10.6.2009 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

6-11-16-21
Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 26-31-36-41 15,51 € έως 15 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 Από 1/5/2009

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 10% 5,17 € άνω 15

 2-3 1.339,78 729,35 43,76 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 15,51 1.749,15 1.822,09 1.858,56 1.895,03 1.931,50
 3-6 1.339,78 729,35 80,23 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 15,51 1.785,62 1.858,56 1.895,03 1.931,50 1.967,97
 6-9 1.339,78 729,35 116,70 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 15,51 1.822,09 1.895,03 1.931,50 1.967,97 2.004,44

 9-12 1.339,78 729,35 153,16 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 15,51 1.858,55 1.931,49 1.967,96 2.004,43 2.040,90
 12-15 1.339,78 729,35 189,63 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 15,51 1.895,02 1.967,96 2.004,43 2.040,90 2.077,37
 15-18 1.339,78 729,35 226,10 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 15,51 1.931,49 2.004,43 2.040,90 2.077,37 2.113,84
 18-21 1.339,78 729,35 262,57 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 5,17 1.957,62 2.030,56 2.067,03 2.103,50 2.139,97
 21-24 1.339,78 729,35 299,03 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 5,17 1.994,08 2.067,02 2.103,49 2.139,96 2.176,43
 24-27 1.339,78 729,35 335,50 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 5,17 2.030,55 2.103,49 2.139,96 2.176,43 2.212,90
 27-30 1.339,78 729,35 371,97 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 5,17 2.067,02 2.139,96 2.176,43 2.212,90 2.249,37
 30-33 1.339,78 729,35 408,44 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 5,17 2.103,49 2.176,43 2.212,90 2.249,37 2.285,84
 33-35 1.339,78 729,35 444,90 72,94 36,47 72,94 145,87 58,35 72,94 5,17 2.139,95 2.212,89 2.249,36 2.285,83 2.322,30

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P09_R09.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 12/2009 επιδοµατικός ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 6/10.6.2009 ή πλασµατικός
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

Από 1/5/2009 Από 1/5/2009 0-5-10-15- Από 1/5/2009 Από 1/5/2009
20-25-30% 10% 8%

 0-3 55,43 48,97 0,00 4,90 3,92 59,35 64,25
 3-6 55,43 48,97 2,45 4,90 3,92 61,80 66,70
 6-9 55,43 48,97 4,90 4,90 3,92 64,25 69,15

 9-12 55,43 48,97 7,35 4,90 3,92 66,70 71,60
12-15 55,43 48,97 9,79 4,90 3,92 69,14 74,04
15-18 55,43 48,97 12,24 4,90 3,92 71,59 76,49
18-35 55,43 48,97 14,69 4,90 3,92 74,04 78,94

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P09_R09.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

∆Α 12/2009 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 6/10.6.2009
Αύξηση 5,5% 

Από 1/5/2009 0-5-10-15- Από 1/5/2009 Από 1/5/2009
20-25-30 % 10% 9% 5%

 0-3 34,54 0,00 3,45 3,11 37,65 41,10 0,00
 3-6 34,54 1,73 3,45 3,11 39,38 42,83 1,73
 6-9 34,54 3,45 3,45 3,11 41,10 44,55 1,73

 9-12 34,54 5,18 3,45 3,11 42,83 46,28 1,73
12-15 34,54 6,91 3,45 3,11 44,56 48,01 1,73
15-18 34,54 8,64 3,45 3,11 46,29 49,74 1,73
18-35 34,54 10,36 3,45 3,11 48,01 51,46 1,73

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P09_R09.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


